
Gestão 2021 - 2024

PREFEITO MUNICIPAL: VALDIR LUIZ SARTOR
VICE-PREFEITO: REGINALDO MACÁRIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA: JULIANI GARCIA BERLOFFA ANDRADE

SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE: KADMO CARRIÇO CORREA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: ADRIANO ARAÚJO PIMENTEL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, HABITAÇÃO E CIDADANIA: MARCIA CRISTINA DA SILVA 
SECRETARIO MUNICIPAL DE ESPORTES, CULTURA E TURISMO: CELIO ROBERTO CAMPOS

Diário Oficial de Deodápolis – DIODEO
Estado de Mato Grosso do Sul

Rua Francisco Alves da Silva, nº 443
Fone: (67) 3448-1925

diariooficial@deodapolis.ms.gov.br 
Diagramador: Eliton Vieira dos Santos

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS/MS

Deodápolis - MS
Segunda -  Feira,

01 de Agosto de 2022

ANO 2022 - EDIÇÃO Nº 1229

Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 1

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 2ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1229 -  DEODÁPOLIS - 01 DE AGOSTO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 097/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS - MS, por intermédio do Pregoeiro, torna público o RESULTADO DO JULGAMENTO DAS 
PROPOSTAS E DOCUMENTO DE HABILITAÇÃO do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 047/2022, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS para 
Aquisição futura de Pneus, Câmaras de Ar e Protetores para atendimento das Secretarias Municipal de Infraestrutura, Educa-

ção, Saúde, A. Social, Meio Ambiente, Agencia de Trânsito e Gabinete.

Empresas Vencedoras:

MULTIQUALITY PRODUTOS PESSOAIS LTDA, nos itens: 23, 24, 29, 31, 33, 35, 36, 39, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 53 e 62; 
perfazendo o valor total de R$ 210.916,40 (duzentos e dez mil novecentos e dezesseis reais e quarenta centavos).

VANDERLEI BIANCHI, no item 26 com o total de R$ 7.140,00 (sete mil cento e quarenta reais).

N M COMERCIAL EIRELI, nos itens: 27, 34, 38, 40, 41, 54 e 59; perfazendo o valor total de R$ 131.591,20 (cento e trinta e um mil 
quinhentos e noventa e um reais e vinte centavos).

COMERCIAL DE LUBRIFICANTES OLIVEIRA LTDA, nos itens: 05, 49, 52, 56, 57, 65, 67 perfazendo o valor total de R$ 66.165,70 
(sessenta e seis mil cento e sessenta e cinco reais e setenta centavos).

CONSTRUARTE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI, nos itens: 30, 55, 60 e 69; perfazendo o valor total de R$ 158.610,00 (Cento 
e cinquenta e oito mil seiscentos e dez reais).

FENIX DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS LTDA, nos itens: 28, 32 e 37, perfazendo o valor total de R$ 49.140,00 (quarenta e nove mil cen-
to e quarenta reais).

VILKER FELIX DE SOUZA DA ROCHA 05168374190, nos itens; 01, 02, 03, 04, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20, 21, 22, 58, 63, 66 e 68; perfazendo o valor total de R$ 29.671,50 (vinte nove mil seiscentos e setenta e um reais e cinquenta 

centavos).

SANTANA DISTRIBUIÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, nos itens 25, 61 e 64, perfazendo o valor total de R$ 26.184,00 (vinte seis 
mil centos e oitenta e quatro reais).

Deodápolis - MS, 29 de julho de 2022.

JEAN MARTINS SOBRAL

Pregoeiro – Decreto nº 86/2022

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2022

PROCESSO LICITATORIO Nº 045/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2022

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRESTRUTURA, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCA-
ÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE CULTURA E TURISMO, DEPARTA-

MENTO MUNICIPAL DE TRANSITO, GABINETE DO PREFEITO e a empresa JOSINILSON DOS SANTOS-MEI.



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 3ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1229 -  DEODÁPOLIS - 01 DE AGOSTO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

OBJETO: O presente termo tem por objetivo e finalidade de REGISTRAR os preços para Contratação futura de empresa para 
Prestação de Serviços de Lavagens de Veículos pertencentes à frota das Secretarias Municipal de Infraestrutura, Saúde, Educa-
ção, Esporte, Assistência Social, Agência de Transito e Gabinete do Prefeito, conforme itens, especificações, quantias e valores 

abaixo relacionados:

PREÇOS: Os preços ofertados pela empresa signatária da presente Ata de Registro de Preços são os especificados nas tabelas 
abaixo de acordo com a respectiva classificação e não houve nenhuma alteração de preços no trimestre, conforme itens, especifi-

cações quantias, marcas e valores abaixo relacionados:

Empresa: JOSINILSON DOS SANTOS-MEI
Especificação dos Serviços/

Veículos Unid. Quant. V. Unit. V. Total R$

01
SERVIÇO DE LAVAGEM COM-

PLETA DE VEÍCULO DE PEQUE-
NO PORTE

UN 521 65,00 33.865,00

02
SERVIÇO DE LAVAGEM PARCIAL 
“MEIA SOLA” DE VEÍCULO DE 

PEQUENO PORTE.
UN 710 41,00 29.110,00

03 SERVIÇO DE LAVAGEM COM-
PLETA DE MOTOCICLETA. UN 110 21,00 2.310,00

04
SERVIÇO DE LAVAGEM COM-
PLETA DE VEÍCULO DE MÉDIO 

PORTE.
UN 401 138,50 55.538,50

05
SERVIÇO DE LAVAGEM PARCIAL 
“MEIA SOLA” DE VEÍCULO DE 

MÉDIO PORTE.
UN 356 103,80 36.952,80

06
SERVIÇO DE LAVAGEM COM-

PLETA DE VEÍCULO DE GRANDE 
PORTE.

UN 422 214,50 90.519,00

07
SERVIÇO DE LAVAGEM PARCIAL 
“MEIA SOLA” DE VEÍCULO DE 

GRANDE PORTE
UN 253 155,00 39.215,00

08
SERVIÇO DE LAVAGEM DE MO-
TOR DE VEÍCULOS OFICIAIS DE 

GRANDE PORTE
UN 15 45,00 675,00

Valor Total R$ 288.185,30
PRAZO: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura.

Deodápolis / MS, 19 de abril de 2022.



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 4ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1229 -  DEODÁPOLIS - 01 DE AGOSTO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

PORTARIAS



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 5ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1229 -  DEODÁPOLIS - 01 DE AGOSTO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 6ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1229 -  DEODÁPOLIS - 01 DE AGOSTO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

SEC. MUN. DE SAÚDE



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 7ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1229 -  DEODÁPOLIS - 01 DE AGOSTO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

EMPENHOS



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 8ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1229 -  DEODÁPOLIS - 01 DE AGOSTO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 9ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1229 -  DEODÁPOLIS - 01 DE AGOSTO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

PODER LEGISLATIVO



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 10ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1229 -  DEODÁPOLIS - 01 DE AGOSTO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00


		2022-08-01T08:57:37-0400
	MUNICIPIO DE DEODAPOLIS:03903176000141




